
A 1 2 3 4 勝敗 順位 B 5 6 7 勝敗 順位

1 20 20 12 21 2 5 02 20 11 3

2 02 12 02 03 4 6 20 02 11 1

3 02 21 02 12 3 7 02 20 11 2

4 21 20 20 30 1

C 8 9 10 勝敗 順位 D 11 12 13 14 勝敗 順位

8 02 20 11 2 11 20 02 02 12 3

9 20 20 20 1 12 02 02 02 03 4

10 02 02 02 3 13 20 20 02 21 2

14 20 20 20 30 1

20 20

20 20

20 20

21 20

20 21

20

21

2025年7月20日(日)

第5回 遠州ミックスクラブ対抗 団体戦

佐鳴台LTC-SW

ITA浜松

A4 ぼたんS

コヤマTP-B

コヤマTP-B

40歳以上の部

ぼたんS

110TENNIS

NWTC

プラムカット

スズキTC

TFT

TFT

ITA浜松

スズキTC

NWTC

110TENNIS

ダブルシープ

D3 プラムカット

決勝トーナメント (予選リーグ1.2位) コンソレーション (予選リーグ3.4位)

C2

D2 フォルボTC

コヤマTP-A

フォルボTC

コヤマTP-A

マインドサンT

ブレスガーデンB

A3佐鳴台LTC-SW ブレスガーデンB

マインドサンT

D1

B2

A2

C1

B1

ダブルシープ

A1

C3

B3

D4



A 1 2 3 4 勝敗 順位 B 5 6 7 勝敗 順位

1 20 12 02 12 3 5 20 20 20 1

2 02 02 02 03 4 6 02 21 11 2

3 21 20 20 30 1 7 02 12 02 3

4 20 21 02 21 2

C 8 9 10 11 勝敗 順位

8 20 20 21 30 1

9 02 02 02 03 4

10 02 20 02 12 3

11 12 20 20 21 2

20 DEF

21 20

20

21

20 21

20
HTF-B

ぼたんS ブレスガーデン

HTF-B

A1 HTF-A A3 佐鳴台LTC-M

佐鳴台LTC-M Red-Sox

ぼたんH ぼたんS

HTF-A

決勝トーナメント (予選リーグ1.2位) コンソレーション (予選リーグ3.4位)

AYTC＠

第5回 遠州ミックスクラブ対抗 団体戦

Red-Sox ぼたんH

佐鳴台LTC-P

マインドサン

AYTC＠

55歳以上の部

C1

C2

C3

A4

B3

B1

B2

C4

マインドサン

佐鳴台LTC-P

ダブルシープA2

2025年7月20日(日)

ダブルシープ

ブレスガーデン


